donius non erunt locatae, atque ad id op-

porlunis iuris et l'adi remediis summarie,

simpliciter et de plano, sine figura et stre-

pitu iudicii, ac sola facti verilale inspe-

clà, omni et quacumque appellatione re-

mota, cogi et compelli posse et debere,

tenore praesenlium perpetuo staluimus
,

volumus et mandamus.

Dp<T,-inm .r- S 3. Decementes praesentes litteras
,

etiam ex eo quod praedicti iudaei ad

praemissa citali, vocali et anditi non fuc-

rint, et illis non consenserint, de subre-

plionis vcl obreptionis seu nullitatis villo,

aut intenlionis noslrae vel alio quocum-

que defectu, aul ex qualibet alia causA,

ROMANUM An. C. 1657

colore etpraelexlu, etiam cnormis et enor-

missimae laesionis, ullo unquani tempore

nolari, impugnar!, rescindi, relractari, aut

ad viam et terminos iuris revocari, seu

adversus illas aperitionis oris, reslitulio-

nis in inlcgrum , voi quodvis aliud iuris

et facti remedium impetrari , seu etiam

motu simili concesso quemquam in iudi-

cio et extra i'ilud uli minime posse, sed

illas semper fìrmas , validas et efllcaces

existere et fore, ac illis, ad quos special

et prò tempore speclabit, pienissime suf-

fragari , sicque et non aliter in praemis-

sis, per quoscumque iudices ordinarios

et delegatos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores, ac sanctae Romanae Ec-

clesiae cardinales, etiam de latere legatos,

sublatà eis et eorum cuilibet quavis ali-

ter iudicandi et interpelrandi facullate

et auctoritale, iudicari et definiri debere,

ac irrilum et inane , si secus super bis

a quoquam
,
quavis auctoritale , scienter

vel ignoranter, conligeril altentari.

§ i. Non obstanlibus, quatenus opus sit, coutrarahuii'.

nostra et cancellariae aposlolicae regulà

de non lollendo iure quaesito , et aliis

conslitutionibus et ordinationibus aposlo-

licis, necnon quibusvis, etiam iuramento,

confirmalione apostolica, vcl quavis lirmi-

late alia roboralis , slatulis et consuetu-

dinibus
,
privilegiis quoque , indultis et

litteris apostolicis , in conlrarium prae-

missorum quomodolibel concessis, confir-

matis et innovalis; quibus omnibus et sin-

gulis , illorum tenores praesentibus prò

piene et sufficicnlcr expressis ac de verbo

ad verbum inserlis habcnles, illis alias in

suo robore permansuris
, ad praemisso-

rum effeclum, bac vice dumlaxat, spccia-

liter et expresse derogamus; celerisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die i decem-

bris MDCLVii, ponlificatus nostri anno in.